
13 EME JEUX CJSOI GAMES 

Jour: 08.08.2025

RESULTATS

 ÉPREUVES Longueur Garçons FINALE WIND: -1.6

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 5 172 Gorrillot Maidis Reunion 7M05

2 2 136 Dacosta Joddy Maurice 6M90

3 7 196 Euphrasie Saeed Seychelles 6M38

4 4 167 Luycx Yann Reunion 6M38

5 3 141 Dacosta Kenny Maurice 6M06

6 6 192 Pragassen Micah Seychelles 5M93

DNS 1 122 Eric Justin Madagascar

 ÉPREUVES 400M Filles FINALE WIND: -2.5

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 1 188 Cola Ines Reunion 58.38

2 2 150 Subarayadu Ella Shania Maurice 59.07

3 4 204 Pool Leah Seychelles 1:00.89

4 8 181 Robert Zoe Reunion 1:01.88

5 5 149 Legallant Loriana Maurice 1:02.88

6 7 203 Sangoire Debbie Seychelles 1:05.25

7 3 127 Ramanantenasoa Marie Solange Madagascar 1:05.40

8 6 113 Mohamed Djasminda Comores 1:12.16

 ÉPREUVES 400M Garçons FINALE WIND: -2.6

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 5 132 Tron Giorgino Maurice 50.15

2 3 133 Lufor Trishaan Maurice 50.53

3 2 200 Marie Nathan Seychelles 50.74

4 7 170 Clairaud Quentin Reunion 52.01

5 6 162 Dussaud Mickael Mayotte 1:00.65

DNF 4 199 Payet Drian Seychelles

DNS 1 169 Boyer Enzo Reunion



 ÉPREUVES 400M T20 Filles FINALE WIND:

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 3 239 Hurrhungee Marie Iza Alexia Maurice 1:13.41

2 2 232 Clain Emma Reunion 1:28.25

3 4 221 Joubert Emmanuella Seychelles 1:28.46

 ÉPREUVES 400M T20 Garçons FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 2 235 Modana Joey Maurice 55.24

2 3 217 Denis Liam Seychelles 57.62

3 4 228 Lauret Valentin Reunion 1:24.87

 ÉPREUVES 1500M Filles FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 3 186 Dubroca Clemence Reunion 4:51.04

2 2 187 Begue Adriana Reunion 4:52.07

3 4 151 Leclerc Kelsie Maurice 4:56.63

4 7 120 Hawa Omar Galab Djibouti 4:56.79

5 5 156 Leclerc Ketzia Maurice 5:10.43

6 8 112 Rouwaida Aboubacar Sudiki Comores 6:13.47

DNF 6 119 Hibo Ismael Arren Djibouti

DNS 1 208 Boniface Kristie Seychelles

 ÉPREUVES 1500M Garçons FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 7 115 Farah Abdillahi Adoohe Djibouti 3:59.15

2 8 117 Souhaib Abib Ainan Djibouti 4:00.56

3 6 134 Bonomally Yesh Maurice 4:05.41

4 1 168 Allyn Mael Reunion 4:07.07

5 9 195 Benoit Asher Seychelles 4:30.94

6 3 103 Salim Hamdani Comores 4:31.20

7 2 175 CHARLIER ARMAND Reunion 4:41.04

8 4 104 Moussoiyade Ali Comores 4:47.01

9 5 201 Rath Romeo Seychelles 5:23.94



 ÉPREUVES Relais Medley Filles FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 188 Cola Ines Reunion 2:19.83

181 Robert Zoe Reunion

180 Ferblantier Maelle Reunion

185 Orange Romane Reunion

179 Renzoni Justine Reunion

182 Paviel-Migale Anais Reunion

2 149 Legallant Loriana Maurice 2:20.50

155 Cathrine Britney Maurice

147 Chretien Ocean Maurice

150 Subarayadu Ella Shania Maurice

148 Desire Liza Maurice

153 Jolicoeur Maeie Selena Maurice

3 212 Dingwall Yamine Seychelles 2:26.39

205 Nicette Alliya Seychelles

204 Pool Leah Seychelles

203 Sangoire Debbie Seychelles

210 Anacoura Estelle Seychelles

207 Andrew Shyla Seychelles

4 126 Nomenjanahary Hurenasoa StephanalMadagascar 2:33.56

128 Rakotondramaro Angeratina ManolisaoMadagascar

129 Botozaza Fitahiana Madagascar

127 Ramanantenasoa Marie Solange Madagascar

5 113 Mohamed Djasminda Comores 3:03.47

109 Marwasse Chaikha Abdallah Touroune Comores

110 Saniyat Abdouraflak Comores

112 Rouwaida Aboubacar Sudiki Comores

 ÉPREUVES Relais Medley Garçons FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 131 Fong Leong Aaron Maurice 1:57.83

140 Topize Jersey Maurice

132 Tron Giorgino Maurice

136 Dacosta Joddy Maurice

133 Lufor Trishaan Maurice

135 Seedoo Hazell Maurice

2 121 Vonjiniaina Angelin Madagascar 1:59.82

122 Eric Justin Madagascar

125 Razafimahita Tovoson Madagascar

124 Natolonjanahary Amad Ismael Madagascar



3 197 Melanie Odisius Seychelles 2:00.54

196 Euphrasie Saeed Seychelles

200 Marie Nathan Seychelles

199 Payet Drian Seychelles

192 Pragassen Micah Seychelles

194 Alcindor Luc Seychelles

4 165 Malbroukou Noah Reunion 2:01.81

173 Hulin Noe Reunion

171 Hanniet Lino Reunion

167 Luycx Yann Reunion

172 Gorrillot Maidis Reunion

170 Clairaud Quentin Reunion

5 100 Humblot Frederic Comores 2:17.30

103 Salim Hamdani Comores

104 Moussoiyade Ali Comores

107 Ben Yamine Comores

 ÉPREUVES Poids T20 Filles FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 240 Begue Marie Sarana Maurice 8M74

2 232 Clain Emma Reunion 6M33

3 221 Joubert Emmanuella Seychelles 4M08

 ÉPREUVES Poids T13 Visuelles Garçons FINALE

RANK COULOIR DOSSARDS NOM PRENOM PAYS PERF

1 3 228 Lauret Valentin Reunion 7M06

2 1 236 Jolicoeur Joseph Stephane Maurice 6M58

3 2 215 Brutus Sharif Seychelles 6M42


